die, quo cantatur Vocem jocunditatis [20. ^Dfat], cum 

duobus mansis in campis Oirsleve litteratorie etc. 

§. 25. Item anno Dnj M°cccc° quinto, die beati Mathie apo- 

stoli [24. j^efcr.], i. e. Hinricus Luther des civis 

in Brunswyck jure homagij cum tribus mansis, sitis 

in campo Vre de, quos quondam habuit Wilhelmus de 

Ampleve et eciam habuit quondam dictus van 

Usleve. 

§. 26. Item Otto de Herckbecke e. i. feria secunda 

post dominicam, qua cantatur Vocem jocunditatis 

[25. 9)iai], in Hoynstede ii^ mans. et in uno prato 

et j nemore dicto B o c k 1 a et j novale et ij iugeri- 

bus, et in M or sleve w ald e cum j dicto auchworde 

vulgariter inBolstede cum uno manso et ij curijs, 

in Hussensleve cum ij mansis, in Oteleve j 

manso, in Aliendorp j mans. et in quartale, in 

Selschen cum iiij mansis et dimidio, in Druch- 

tersberghe cum j manso et j quartale, item Herck¬ 

becke cum dimidio manso jure ministeriali. 

§. 27. Item anno Dnj ut supra, dominica die post festum 
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visitationis beate Marie [5. 3uli] i. e. Wilhelmus de 

Sampleve cum mansis, sitis in Urde. 

§. 28. Item i. e. Lodewicus deSampleue miles cum bonis 

in Vrden j. h. 

§. 29. Item i. e. dns dux de Lunenborch a dno ab- 

bate cum area castri Kalenberch et cum £vj mansis 

ibidem. 

§. 30. Item ibi de KuesUeke cum sex mansis, sitis in 

Herbergen, quos emit dux Lunenborgensis. 

§. 31. Item Johannes et Wicbrandus fratres de Her- 

berghen cum quinque mansis, sitis in Jenhusen. 

§. 32. Item Otto de Herbergen cum quatuor mansis sitis 

in Yenhusen. 

§. 33. Item Sifridus de Zalder i. e. a predecessoribus no- 

stris cum £ mansis in Y7enhu se n et in Werb eick e. 

§. 34. Item i. e. Hinricus 0 ss ch ersley ff jure bomagij 

cum £ii|- mansis, scilicet in campo Wormstede £][ 

et duos mansos up jensyde dem Hersdael. 

§. 35. Item anno Dnj ut supra, ipso die Processi et Marti- 

niani [2. 3ult] uxor Paeschdages inpheodata est 

ad usufructus ipsius cum quatuor mansis, sitis in 

0 ist e ri n g ersleve. 

§. 36. Item darnae up sunt Jacobs dach [25. 3uli] hevet 

Hinr. van Alvensleve by uns gewesen und wy heb- 

bent ene belent myt den veyr lioven dar Pascbedages 

wyff mede belyfftuchtiget is, also vere, als he dar 

recht toe hevet, et fecit juramentum fidelitatis. Huius 

rei testes sunt Johannes Doer, mgr civium Heimst., 

dns. Hermannus Langh Johans et Hermannus Sen¬ 

gebern, noster officiatus. 

§. 37. Item Herwick deKysleve postulat bona homagialia,